CÂMARA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

“OLAVO CÂNDIDO DE CARVALHO”
CNPJ 09.087.153/0001-92

Rua Coronel Antônio Cândido, 71 – CEP: 37760-000 Telefax: (35) 3282-1400 Carvalhópolis-MG

PORTARIA N.º 004/2020

Nomeia membros da Comissão de
Controle Interno e da outras
providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Carvalhópolis-MG, no uso de suas
atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Ficam designados para exercerem as funções da Comissão de Controle para o
exercício de 2020, os seguintes membros:

1 – Sandro Silva dos Santos – Presidente
2 – Maria Regina Matias – Membro

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carvalhópolis –MG, 06 de Janeiro de 2020.

_____________________________
Antônio Carvalho

Presidente